
0

1 Claude Gélinas 9 7 1 +4 2 1844
2 Carol Guy 9 5 3 -11 2 1830
3 Daniel Métivier 6 5 1 +19 3 1824
4 Diane Campagna 9 5 3 +1 4 1818
5 Youssef Kali 6 3 1 +21 0 1814
6 Michel Lefebvre 9 6 3 +20 4 1812
7 Alain Gaudet 9 4 5 -2 1 1806
8 Marc Verreault 6 3 2 0 4 1798
9 Alain Castonguay 9 4 5 -7 1 1791
10 Jacques Hamilton 3 1 2 -11 6 1789
11 Jean L'Heureux 9 2 6 +29 5 1781
12 Fernand Simard 9 2 6 -28 5 1775
13 Jean-Paul Gauthier 9 2 5 -22 5 1771
14 Christian Caron 9 1 8 -12 2 1750

1 Jean-Guy Lagueux 3 2 1 +2 S 1827

0

14 octobre 2024

NomRg

Rg SUBSTITUT # ÉQ Total PtsMJ V D +/-

Classement  -  Ligue Amateur

V D Total PtsÉquipe:No+/-MJ

ligues.doolysquebec.com/lévis/ligues En cas d'erreur, courriel : andre.moreau.billard@gmail.com



Rd Joueur 1 Joueur 2
Cote 
Avant

Cote 
Après ±

Cote 
Avant

Cote 
Après ±

1 Alain Castonguay Jean-Guy Lagueux 4 5 1798 1797 -1 1825 1827 +2
1 Jean-Paul Gauthier Michel Lefebvre 2 5 1793 1784 -9 1792 1801 +9
1 Jean L'Heureux Youssef Kali 4 4 1752 1754 +2 1793 1791 -2
1 Jacques Hamilton Diane Campagna 2 5 1800 1792 -8 1817 1825 +8
1 Fernand Simard Daniel Métivier 3 5 1803 1797 -6 1805 1811 +6
1 Alain Gaudet Claude Gélinas 2 5 1808 1801 -7 1840 1847 +7
1 Carol Guy Christian Caron 5 1 1841 1849 +8 1762 1754 -8
1 Alain Castonguay Jean-Paul Gauthier 5 1 1797 1808 +11 1784 1773 -11
1 Jean L'Heureux Jean-Guy Lagueux 5 3 1754 1764 +10 1827 1817 -10
2 Jacques Hamilton Michel Lefebvre 3 5 1792 1787 -5 1801 1806 +5
2 Fernand Simard Youssef Kali 1 5 1797 1785 -12 1791 1803 +12
2 Alain Gaudet Diane Campagna 5 2 1801 1812 +11 1825 1815 -10
2 Carol Guy Daniel Métivier 3 5 1849 1841 -8 1811 1819 +8
2 Christian Caron Claude Gélinas 3 5 1754 1753 -1 1847 1848 +1
2 Alain Castonguay Jean L'Heureux 0 5 1808 1791 -17 1764 1781 +17
2 Jacques Hamilton Jean-Paul Gauthier 5 4 1787 1789 +2 1773 1771 -2
2 Fernand Simard Jean-Guy Lagueux 1 5 1785 1775 -10 1817 1827 +10
2 Alain Gaudet Michel Lefebvre 3 5 1812 1806 -6 1806 1812 +6
3 Carol Guy Youssef Kali 2 5 1841 1830 -11 1803 1814 +11
3 Christian Caron Diane Campagna 3 5 1753 1750 -3 1815 1818 +3
3 Claude Gélinas Daniel Métivier 3 4 1848 1844 -4 1819 1824 +5

Absences : Marc Verreault -9

Rapport de soirée - Ligue Amateur

Résultat

Joueur 1 Joueur 2

07 octobre 2024
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Ligue Amateur 14 octobre 2024

 1 Alain Castonguay 1791 1789 Jacques Hamilton  9

 8 Fernand Simard 1775 1781 Jean L'Heureux 10

 2 Alain Gaudet 1806 1771 Jean-Paul Gauthier 11

 3 Carol Guy 1830 1798 Marc Verreault 12

 4 Christian Caron 1750 1812 Michel Lefebvre 13

 5 Claude Gélinas 1844 1814 Youssef Kali 14

 6 Daniel Métivier 1824 1818 Diane Campagna  7

Partie 1

 LIGUE DE BILLARD DU LUNDI

 Pour le plaisir de jouer 



Ligue Amateur 14 octobre 2024

 1 Alain Castonguay 1791 1775 Fernand Simard  8

 2 Alain Gaudet 1806 1789 Jacques Hamilton  9

 3 Carol Guy 1830 1781 Jean L'Heureux 10

 4 #VALUE! ###### 1771 Jean-Paul Gauthier 11

 5 Claude Gélinas 1844 1798 Marc Verreault 12

 6 Daniel Métivier 1824 1812 Michel Lefebvre 13

 7 Diane Campagna 1818 1814 Youssef Kali 14

Partie 2

 LIGUE DE BILLARD DU LUNDI

 Pour le plaisir de jouer 



Ligue Amateur 14 octobre 2024

 1 Alain Castonguay 1791 1806 Alain Gaudet  2

 3 Carol Guy 1830 1775 Fernand Simard  8

 4 #VALUE! ###### 1789 Jacques Hamilton  9

 5 Claude Gélinas 1844 1781 Jean L'Heureux 10

 6 Daniel Métivier 1824 1771 Jean-Paul Gauthier 11

 7 Diane Campagna 1818 1798 Marc Verreault 12

14 Youssef Kali 1814 1812 Michel Lefebvre 13

 LIGUE DE BILLARD DU LUNDI

 Pour le plaisir de jouer 

Partie 3


